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SEÑOR 

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA - TOLIMA 

Ciudad 
 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., contra WILSON CAICEDO 

DÍAZ 

 

Rad: 2019-00167-00 

  

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON, actuando en nombre de la parte actora dentro 

del proceso de la referencia con todo respeto me dirijo hasta su Despacho con el 

propósito de allegar la liquidación de la obligación ejecutada. 

 

Pagaré No.4866470211406186 

 

CAPITAL :  $  799.980,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

24-jul-2018 31-jul-2018 8 2,50 $      5.341,20 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $     20.604,15 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $     19.809,50 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $     20.283,83 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $     19.489,51 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $     20.046,17 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $     19.798,17 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $     17.798,22 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $     20.015,17 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $     19.319,52 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $     19.984,17 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $     19.299,52 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $     19.922,17 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $     19.963,50 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $     19.319,52 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $     19.643,18 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $     19.029,52 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $     19.539,84 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $     19.395,18 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $     18.424,21 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $     19.581,18 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $     18.689,53 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $     18.795,86 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $     18.119,55 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $     18.723,53 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $     18.899,19 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $     18.349,54 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $     18.692,53 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $     17.839,55 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $     18.041,55 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $     17.896,89 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $     16.370,26 

01-mar-2021 09-mar-2021 9 2,18 $      5.222,87 

          

TOTAL $1.402.228,28 

 

 

Pagaré No.066606100011835 

 

CAPITAL :  $  3.500.000,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial 
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Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

10-sep-2018 30-sep-2018 21 2,48 $        60.668,13 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $        88.743,96 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $        85.268,75 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $        87.704,17 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $        86.619,17 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $        77.869,17 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $        87.568,54 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $        84.525,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $        87.432,92 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $        84.437,50 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $        87.161,67 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $        87.342,50 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $        84.525,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $        85.941,04 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $        83.256,25 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $        85.488,96 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $        84.856,04 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $        80.607,92 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $        85.669,79 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $        81.768,75 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $        82.233,96 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $        79.275,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $        81.917,50 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $        82.686,04 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $        80.281,25 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $        81.781,88 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $        78.050,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $        78.933,75 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $        78.300,83 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $        71.621,67 

01-mar-2021 09-mar-2021 9 2,18 $        22.850,63 

          

      Sub- Total $   5.995.387,71 

Intereses corrientes sobre el capital inicial 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   
09-mar-18 31-mar-18 23 1,72 $46.242,78 

01-abr-18 30-abr-18 30 1,71 $59.733,33 

01-may-18 31-may-18 31 1,7 $61.603,89 

01-jun-18 30-jun-18 30 1,69 $59.150,00 

01-jul-18 31-jul-18 31 1,67 $60.368,19 

01-ago-18 31-ago-18 31 1,66 $60.096,94 

01-sep-18 09-sep-18 9 1,65 $17.333,75 

          

      Sub-Total $364.528,89 

TOTAL  $ 6.359.916,60  

 

 

Pagaré No.066606100013311 

 

CAPITAL :  $  5.505.907,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

23-sep-2018 30-sep-2018 8 2,48 $        36.357,34 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $      139.604,57 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $      134.137,66 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $      137.968,85 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $      136.262,02 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $      122.497,25 
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01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $      137.755,50 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $      132.967,65 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $      137.542,15 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $      132.830,01 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $      137.115,44 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $      137.399,91 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $      132.967,65 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $      135.195,25 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $      130.971,76 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $      134.484,07 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $      133.488,42 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $      126.805,63 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $      134.768,54 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $      128.631,75 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $      129.363,58 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $      124.708,79 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $      128.865,75 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $      130.074,76 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $      126.291,74 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $      128.652,40 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $      122.781,73 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $      124.171,97 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $      123.176,32 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $      112.669,21 

01-mar-2021 09-mar-2021 9 2,18 $        35.946,69 

          

      Sub- Total $   9.372.361,37 

Intereses corrientes sobre el capital inicial 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

22-jun-18 30-jun-18 9 1,69 $27.914,95 

01-jul-18 31-jul-18 31 1,67 $94.966,19 

01-ago-18 31-ago-18 31 1,66 $94.539,48 

01-sep-18 22-sep-18 22 1,65 $66.655,12 

          

      Sub-Total $284.075,74 

TOTAL  $ 9.656.437,11  

 

 
Pagaré. 4866470211406186 $1.402.228,28 

Pagaré. 066606100011835  $ 6.359.916,60  

Pagaré. 066606100013311  $ 9.656.437,11  

TOTAL ADEUDADO $17.418.581,99 

 

 
Del señor Juez, 

 

 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON                                                    

C.C. 38.143.080 De Ibagué           

T.P.  No. 125831 del C. S. De la J 
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